

پرسشنامه سنجش خلاقیت تورنس 1992

دسته: پرسشنامه

بازدید: 3 بار

فرمت فایل: doc

حجم فایل: 30 کیلوبایت

تعداد صفحات فایل: 14

- پرسشنامه سنجش خلاقیت تورنس 1992
- پرسشنامه سنجش خلاقیت تورنس 1992
- Torrance creativity Inventory 1992
- پرسشنامه خلاقیت عابدی
- پرسشنامه سنجش خلاقیت تورنس
- مقیاس سنجش خلاقیت

آزمون زمینه یابی مداد کاغذی چند جوابی سنجش خلاقیت (MPPT تورنس)

این پرسشنامه در ادبیات روانشناسی به آزمون خلاقیت تورنس مشهور و بر پایه تعریف وی از خلاقیت ساخته شده است. اصل آزمون سنجش خلاقیت تورنس، بسیار مفصل و طولانی می باشد. که اجرای آن نیازمند صرف ساعتها وقت است. آزمونی که تحت عنوان سنجش خلاقیت تورنس در ایران شناخته می شود در واقع شکل کوتاه شده و استاندارد شده آن می باشد که توسط دکتر عابدی استاد دانشگاه تهران در سال 1372 ساخته و معرفی گردیده و در ادبیات روانشناسی کشورمان با علامت اختصاری CT شناخته می شود. دکتر عابدی از جمله پژوهشگران سابقه دار و علاقمند حوزه خلاقیت و نوآوری در کشورمان شناخته می شود. ایشان ابتدا در سالهای 1362-63 و با تشویق و کمک دانشجویان رشته های روانشناسی دانشگاههای تهران، نسبت به ساخت یک آزمون چند جوابی 75 سوالی براساس تئوری و تعریف تورنس جهت سنجش خلاقیت نموده و ابتدا روی 650 نفر دانش آموز پایه سوم راهنمایی تهران اجرا گردید. بعدا طی فعالیتهای علمی در دانشگاه کالیفرنیا و با کمک دانشجویان، نسبت به تجدیدنظر و بازسازی آن اقدام و نهایتا در سال 1994 با همکاری گروهی از اساتید دانشگاه مذکور (اونیل، عابدی و اسپیل برگر) فرم 60 سوالی تهیه، هنجاریابی (بر روی 16250 نفر دانش آموز)، استاندارد و ارائه کرد. فرم کنونی آزمون توسط اساتید دانشگاه دوستو اسپانیا (1992) مورد استفاده قرار گرفته است (کفایت، 1373، ص 114). تاکنون بیش از 2000 مقاله علمی که در آنها آزمون تورنس به عنوان ملاک سنجش خلاقیت استفاده شده، چاپ گردیده است (دائمی و مقیمی، 1383، ص 2). در بین ابزارهای سنجش خلاقیت، آزمون تفکر

خلاق تورنس در پژوهشها و اندازه گیریهای تربیتی این آزمون در واقع چهار عامل تشکیل دهنده خلاقیت یعنی سیالی، ابتکار، انعطاف و بسط را مورد سنجش قرار می دهد که به ترتیب شامل 16، 22، 11 و 11 گزینه است. یعنی سوالهای 1 تا 22 عامل سیالی، 23 تا 33 عامل بسط، 34 تا 49 عامل ابتکار و 50 تا 60 عامل انعطاف پذیری را می سنجند. البته هریک از این دسته سوالات

– Multiplechoice paper and pencil test for measuring creativity (MPPT)

– Deusto university / Spain

توجه: (ممکن است هنگام انتقال از فایل ورد به داخل سایت بعضی متون به هم بریزد یا بعضی نمادها و اشکال درج نشود ولی در فایل دانلودی همه چیز مرتب و کامل است)

ویژگی پرسشنامه (بطور خلاصه)

تعداد گویه ها: 60

تعداد مولفه: مولفه دارد (ذکر شده در معرفی پرسشنامه)

روایی و پایایی: دارد (داخلی و خارجی)

نحوه نمره گذاری: دارد

منبع: دارد (به شیوه APA)

نوع فایل: WORD و قابل ویرایش با فرمت doc

کلیک برای دانلود این فایل

محتوای مرتبط

پرسشنامه سنجش خلاقیت تورنس

دسته: پرسشنامه بازدید: 3 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 20 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 11 پرسشنامه سنجش خلاقیت تورنس مقدمه و تاریخچه شیوه نمره گذاری روایی و پایایی پرسشنامه پرسشنامه 60 سوالی منابع پرسشنامه سنجش خلاقیت تورنس پرسشنامه پرسشنامه سنجش خلاقیت تورنس تست سنجش خلاقیت تورنس یکی از تست های استاندارد جهت سنجش میزان خلاقیت افراد از سنین دبستان تا بعد از لیسانس است. اعتبار این آزمون بارها در سراسر جهان از جمله ایران سنجیده شده است. این آزمون تاکنون بیش از هر آزمون دیگر در پژوهش و اندازه گیری های تربیتی مورد استفاده...

پرسشنامه اضطراب قلب 1992

دسته: پرسشنامه بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 12 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 4 پرسشنامه اضطراب قلب 1992 پرسشنامه اضطراب قلب 1992 پرسشنامه اضطراب قلب مقیاس اضطراب قلب پرسشنامه اضطراب قلب اولین بار توسط ایفرت [1] و همکاران در سال 1992 ساخته شد. پرسشنامه، اضطراب مربوط به بیماری قلب را می سنجد و دارای 18 آیتم و 3 زیر مقیاس که آیتم های 10، 11، 13، 14، 15، 16، 17، 18، زیر مقیاس ترس، آیتم های 2، 5، 7، 9، 12، زیر مقیاس اجتناب و آیتم های 1، 3، 4، 6، 8، ...

پرسشنامه میزان تمایل به اعتیاد وید و همکاران 1992

دسته: پرسشنامه بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 11 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 3 پرسشنامه میزان تمایل به اعتیاد وید و همکاران 1992 پرسشنامه میزان تمایل به اعتیاد وید و همکاران 1992 پرسشنامه میزان تمایل به اعتیاد این پرسشنامه دارای 16 سوال است و هدف کلی آن بررسی میزان تمایل به اعتیاد از سه بعد اجتماعی، فردی و محیطی در افراد مختلف می باشد. این پرسشنامه به صورت محقق ساخته و با استفاده از برخی... ویژگی پرسشنامه (بطور خلاصه) تعداد گویه ها: 16 تعداد مولفه: مولفه دارد (ذکر شده در معرفی پرسشنامه) روایی...

پرسشنامه ارزیابی سلامت روان کودکان و نوجوانان (CSI) اسپرافکین، لانی و گادو 1992

دسته: پرسشنامه بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 23 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 9 پرسشنامه ارزیابی سلامت روان کودکان و نوجوانان (CSI) اسپرافکین، لانی و گادو 1992 پرسشنامه ارزیابی سلامت روان کودکان و نوجوانان (CSI) اسپرافکین، لانی و گادو 1992 پرسشنامه ارزیابی سلامت روان کودکان و نوجوانان (CSI) اسپرافکین، لانی و گادو 1992 ویژگی پرسشنامه (بطور خلاصه) تعداد گویه ها: 110 تعداد مولفه: مولفه دارد روایی و پایایی: نحوه نمره گذاری: منبع: نوع فایل: WORD و قابل ویرایش خرید این فایل 2900 ... تومان

پرسشنامه استعداد اعتیاد (APS) وید و همکاران 1992

دسته: پرسشنامه بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 11 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 3 پرسشنامه استعداد اعتیاد (APS) وید و همکاران 1992 پرسشنامه استعداد اعتیاد (APS) وید و همکاران 1992 پرسشنامه استعداد اعتیاد توسط وید و همکاران در سال 1992 ساخته شده است و دارای سه خرده مقیاس های APS، MAC-R و AAS می باشد. ویژگی پرسشنامه (بطور خلاصه) تعداد گویه ها: 38 تعداد مولفه: مولفه دارد (ذکر شده در معرفی پرسشنامه) روایی و پایایی: دارد (داخلی و خارجی) نحوه نمره گذاری: دارد منبع: دارد (به شیوه APA) نوع فایل: WORD و قابل ویرایش...

سنجش خلاقیت دانشجویان

سنجش خلاقیت دانشجویان کارشناسی سه رشته علوم تربیتی، مشاوره و راهنمایی و روان شناسی دانشگاه شهید بهشتی و بررسی نگرش آنان در مورد تأثیر دوره تحصیل دانشگاهی بر رشد خلاقیتشان فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش) چکیده تحقیق: تحقیق حاضر با هدف سنجش میزان خلاقیت دانشجویان سه رشته روان شناسی، مدیریت آموزش و مشاوره دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شهید بهشتی و بررسی نگرش آنان در مورد تأثیر دوره تحصیل دانشگاهی بر رشد خلاقیتشان تدوین شده است. نمونه آماری این تحقیق شامل 124 نفر از دانشجویان دختر و پسر این دانشکده میباشد. که...

مقاله کارشناسی ارشد رشته روانشناسی: سنجش خلاقیت

دسته: روانشناسی بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 313 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 240 مقاله کارشناسی ارشد رشته روانشناسی: سنجش خلاقیت دانشجویان کارشناسی سه رشته علوم تربیتی مشاوره و راهنمایی و روان شناسی سنجش خلاقیت دانشجویان کارشناسی سه رشته علوم تربیتی مشاوره و راهنمایی و روان شناسی بررسی نگرش آنان در مورد تأثیر دوره تحصیل دانشگاهی بر رشد خلاقیتشان nhkgn دانلود مقاله چکیده تحقیق: تحقیق حاضر با هدف سنجش میزان خلاقیت دانشجویان سه رشته روان شناسی، مدیریت آموزش و مشاوره دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه شهید بهشتی و...

سنجش خلاقیت دانشجویان کارشناسی سه رشته علوم تربیتی، مشاوره و راهنمایی و روان شناسی

دسته: روانشناسی بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 317 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 214 سنجش خلاقیت دانشجویان کارشناسی سه رشته علوم تربیتی، مشاوره و راهنمایی و روان شناسی سنجش خلاقیت دانشجویان کارشناسی سه رشته علوم تربیتی، مشاوره و راهنمایی و روان شناسی بررسی نگرش آنان در مورد تأثیر دوره تحصیل دانشگاهی بر رشد خلاقیتشان nhkgn دانلود مقاله سنجش خلاقیت دانشجویان کارشناسی سه رشته علوم تربیتی، مشاوره و راهنمایی و روان شناسی دانشگاه شهید بهشتی و بررسی نگرش آنان در مورد تأثیر دوره تحصیل دانشگاهی بر رشد خلاقیتشان مقدمه: خلاقیت به عنوان یک...

تحقیق سنجش خلاقیت دانشجویان کارشناسی سه رشته علوم تربیتی مشاوره، راهنمایی و روان شناسی

دسته بندی: علوم انسانی « روان شناسی سنجش خلاقیت تحقیق سنجش خلاقیت دانشجویان تحقیق سنجش خلاقیت دانلود تحقیق سنجش خلاقیت دانلود تحقیق سنجش خلاقیت دانشجویان تحقیق پیرامون رشته علوم تربیتی دانلود پایان نامه رشته روانشناسی پایان نامه پیرامون سنجش خلاقیت دانشجویان پایان نامه خلاقی دانلود تحقیق با موضوع سنجش خلاقیت دانشجویان کارشناسی سه رشته علوم تربیتی مشاوره، راهنمایی و روان شناسی، در قالب pdf و در 217 صفحه، قابل ویرایش، شامل: تشکر و قدردانی چکیده فهرست مطالب فهرست جداول فهرست نمودارها فصل اول: طرح کلی پژوهش دعای هنرمند مقدمه بیان مسئله ضرورت و اهمیت حرکت...

پرسشنامه بررسی باورهای دینی بر شخصیت (پرسشنامه سنجش دینداری)

دسته: روانشناسی بازدید: 3 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 29 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 پرسشنامه بررسی باورهای دینی بر شخصیت (پرسشنامه سنجش دینداری) پرسشنامه دینداری پرسشنامه باورهای دینی بر شخصیت پرسشنامه دینداری در روانشناسی باسلام. این محصول شامل یکی از جدیدترین پرسشنامه های سنجش باورهای دینی و تاثیر آن در شخصیت میباشد. که در روانشناسی به پرسشنامه دینداری معروف هست. تا به حال نمونه این پرسشنامه نیز در هیچ سایتی قرار نگرفته است مگر به صورت ناقص و محدود. ولی نسخه کامل و تکمیلی آن در فروشگاه به روز پروژه ارئه میشود....

تحقیق خلاقیت و نقش دبیران آموزشی در ایجاد خلاقیت در دانشجویان

دسته بندی: مدیریت « مدیریت خلاقیت نقش دبیران آموزشی در ایجاد خلاقیت در دانشجویان نقش دبیران آموزشی در ایجاد خلاقیت ایجاد خلاقیت در دانشجویان خلاقیت در دانشجویان خلاقیت در دانشجویان معماری تحقیق خلاقیت در دانشجویان مقاله خلاقیت در دانشجویان پایان نامه خلاقیت در دانشجویان دانلود تحقیق با موضوع خلاقیت و نقش دبیران آموزشی در ایجاد خلاقیت در دانشجویان، در قالب word و در 50 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: خلاقیت چیست؟ و به چه کار می آید؟ خلاق یکی از اسامی خداوند است و به معنی بسیار خلق کننده، آفریننده، آفریدگار...

ترجمه مقاله مرز مارتنزیتی براساس اندازه گیری های مغناطیسی در نمودار WRC

عنوان انگلیسی مقاله: A Martensite Boundary on the WRC-1992 Diagram عنوان فارسی مقاله: مرز مارتنزیتی، براساس اندازه گیری های مغناطیسی و آزمون های خمیدگی لایه طولی برای نمودار WRC-1992 دسته: مکانیک فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 23 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: خط مرز مارتنزیت بالای از نمودار شافلر برای فلزات جوش فولاد ضدزنگ را می توان به نمودار WRC-1992 جابجا کرد. با اینحال، اندازه گیری های مغناطیسی و آزمون ها خمیدگی...

پروژه کامل اتوکد آپارتمان مسکونی 7 طبقه دارای نما و سایت پلان

دسته: معماری بازدید: 2 بار فرمت فایل: dwg حجم فایل: 337 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 پروژه کامل اتوکد آپارتمان مسکونی 7 طبقه دارای نما و سایت پلان قابل ویرایش نقشه پلان نقشه اتوکد پلان اتوکد اتوکد فایل اتوکد نقشه معماری پلان معماری نقشه معماری اتوکد پلان معماری اتوکد پروژه اتوکد معماری پروژه معماری اتوکد نقشه کشی پروژه نقشه کشی اتوکد خرید پروژه اتوکد خرید پروژه معماری اتوکد خرید پروژه معماری اتوکد خرید پروژه نقشه کشی پروژه نقشه کشی معماری اتوکد خرید پروژه نقشه کشی معماری اتوکد پروژه نام فایل: پروژه کامل مقیاس: 1 به...

ترجمه مقاله مرز مارتنزیت در نمودار WRC

دسته: مکانیک بازدید: 5 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 1296 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 14 ترجمه مقاله مرز مارتنزیت در نمودار WRC-1992 مرز مارتنزیت در نمودار WRC1992 مرز مارتنزیتی، براساس اندازه گیری های مغناطیسی و آزمون های خمیدگی لایه طولی برای نمودار WRC1992 پیشنهاد می شود چکیده خط مرز مارتنزیت بالای از نمودار شافلر برای فلزات جوش فولاد ضدزنگ را می توان به نمودار WRC1992 جابجا کرد با این حال، اندازه گیری های مغناطیسی و آزمون ها خمیدگی لایه طولی فلزات جوش تطابق خوب و مفید با مرز مارتنزیت در نمودار WRC-1992 مرز مارتنزیتی، براساس اندازه گیری های...

پرسشنامه سنجش و ارزیابی هوش هیجانی بر اساس مدل پالمر و استوف

دسته بندی: عمومی « پرسش نامه پرسشنامه هوش هیجانی پرسشنامه سنجش هوش هیجانی پرسشنامه های هوش هیجانی پرسشنامه هوش هیجانی پرسشنامه ارزیابی هوش هیجانی دانلود پرسشنامه هوش هیجانی پرسشنامه آماده هوش هیجانی دانلود پرسشنامه آماده هوش هیجانی پرسشنامه با موضوع سنجش و ارزیابی هوش هیجانی بر اساس مدل پالمر و استوف، در قالب word و در 2 صفحه، قابل ویرایش، شامل: 31 سوال به همراه انواع ابعاد. خرید این فایل 2000 ... تومان

پرسشنامه سنجش و ارزیابی رضایت شغلی

دسته بندی: عمومی « پرسش نامه پرسشنامه رضایت شغلی پرسشنامه رضایت شغلی مینه سوتا پرسشنامه رضایت شغلی هرزبرگ پرسشنامه رضایت شغلی jdi پرسشنامه استاندارد رضایت شغلی دانلود پرسشنامه رضایت شغلی پرسشنامه آماده رضایت شغلی پرسشنامه آماده رضایت شغلی پرسشنامه با موضوع سنجش و ارزیابی رضایت شغلی، در قالب word و در 2 صفحه، قابل ویرایش، شامل: 20 سوال. خرید این فایل 2000 ... تومان